
Ред. 

број
Телефонски број

Број на фискална 

сметка
Тип на награда

1 07X3442XX #0290 TEFAL бавен готвач

2 07X7148XX #0030 TEFAL апарат за леб

3 07X9503XX #0110 PHILIPS миксер

4 07X2762XX #0334 Пакет Жито Лукс производи

5 07X9447XX #0255 Пакет Жито Лукс производи

6 07X5325XX #0120 Пакет Жито Лукс производи

7 07X2527XX #0161 Пакет Жито Лукс производи

8 07X2717XX #0104 Пакет Жито Лукс производи

9 07X2067XX #0205 Пакет Жито Лукс производи

10 07X9453XX #0400 Пакет Жито Лукс производи

11 07X2009XX #0034 Пакет Жито Лукс производи

12 07X2662XX #0273 Пакет Жито Лукс производи

13 07X5569XX #0076 Пакет Жито Лукс производи

14 07X2163XX #0079 Пакет Жито Лукс производи

15 07X2374XX #0022 Пакет Жито Лукс производи

16 07X3343XX #0319 Пакет Жито Лукс производи

17 07X3081XX #0109 Пакет Жито Лукс производи

18 07X7154XX #0178 Пакет Жито Лукс производи

19 07X6786XX #0099 Пакет Жито Лукс производи

20 07X8483XX #0130 Пакет Жито Лукс производи

21 07X9518XX #0113 Пакет Жито Лукс производи

22 07X3615XX #0102 Пакет Жито Лукс производи

23 07X5491XX #0160 Пакет Жито Лукс производи

24 07X2707XX #0064 Пакет Жито Лукс производи

25 07X2755XX #0013 Пакет Жито Лукс производи

26 07X6548XX #0271 Пакет Жито Лукс производи

27 07X6005XX #0258 Пакет Жито Лукс производи

28 07X2554XX #0064 Пакет Жито Лукс производи

29 07X5664XX #0361 Пакет Жито Лукс производи

30 07X4587XX #0166 Пакет Жито Лукс производи

31 07X4361XX #0154 Пакет Жито Лукс производи

32 07X6009XX #0343 Пакет Жито Лукс производи

33 07X5312XX #0116 Пакет Жито Лукс производи

Добитници од петтото извлекување на наградите од наградната игра 
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